REQUERIMENTO Nº         , DE 2017

(Do Sr. Rogério Peninha Mendonça)

Solicita a retirada do Projeto de
Decreto Legislativo nº 572, de 2012.

Senhor Presidente:

           Requeiro a V. Exª, nos termos do art. 104, caput, do Regimento
Interno, a retirada do PDC 572/12 que “„susta os efeitos da Instrução Normativa
nº 189, de 23 de setembro de 2008, editada pelo Instituto Brasileiro do Meio
Ambiente e dos Recursos Naturais Renováveis – Ibama”.

Sala das Sessões, em        de                            de 2017.

Deputado ROGÉRIO PENINHA MENDONÇA